

Tømrerfirmaet Ib Thomsen ApS

Boligselskabet 41
8700 Horsens

CVR-nummer: 29407479

ÅRSRAPPORT
1. juli 2020 - 30. juni 2021

(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22 / 11 2021

Dirigent: Ib Thomsen



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	3
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning mv.	6
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tømrerfirmaet Ib Thomsen ApS Boligselskabet 41 8700 Horsens
	Telefon: 20 28 71 40 Hjemmeside: www.tf-ib-thomsen.dk E-mail: ibthomsen@firma.tele.dk
	CVR-nr.: 29 40 74 79 Stiftet: 8. marts 2007 Kommune: Horsens Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ib Thomsen
Pengeinstitut	Jyske Bank Enghavevej 32 7100 Vejle
Advokat	Trolle Advokatfirma Vesterballevej 25, Snoghøj 7000 Fredericia
Revisor	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
Ejerforhold	Gauerslund Holding ApS Boligselskabet 41 8700 Horsens

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at udføre almindelig erhvervsvirksomhed indenfor byggebranchen med hovedvægt indenfor tømrerbranchen.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har valgt at indarbejde selskabets skatteaktiv til t.kr. 40, i det selskabet indenfor en tre års periode forventer, at have genereret overskud således, at skatteaktivet er realiseret. Selskabets forventning er forbundet med en vis usikkerhed, idet selskabets forventninger til fremtiden er meget afhængige af byggebranchens generelle udvikling, som er meget påvirkelig af bl.a. politiske samt finansielle tiltag.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter i den forløbne regnskabsperiode. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udgør et underskud på t.kr. 147. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 125. Efter overførsel af årets resultat udgør årets frie kapital t.kr. 187 og selskabets samlede egenkapital t.kr. 312.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer aktivitetsvækst i det kommende regnskabsår og forventer derfor et positivt resultat for regnskabsåret 2021/22.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

	2020/21	2019/20
BRUTTOFORTJENESTE	139.526	252.810
2 Personaleomkostninger	-250.623	-247.257
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	0	-1.200
Nedskrivninger omsætningsaktiver.....	0	-125.050
DRIFTSRESULTAT	-111.097	-120.697
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	-2.290	-3.801
Andre finansielle omkostninger	-22.336	-20.450
RESULTAT FØR SKAT	-135.723	-144.948
4 Skat af årets resultat	-11.626	27.257
ÅRETS RESULTAT	-147.349	-117.691
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-147.349	-117.691
DISPONERET I ALT	-147.349	-117.691

BALANCE PR. 30. JUNI 2021
AKTIVER

	2021	2020
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	0	0
Råvarer og hjælpematerialer	21.963	35.605
Varer under fremstilling.....	45.000	509.950
Varebeholdninger	66.963	545.555
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	70.322	49.963
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	27.244	54.590
Andre tilgodehavender	10.526	0
Udskudt skatteaktiv	39.600	51.226
Periodeafgrænsningsposter	14.193	4.208
Tilgodehavender	161.885	159.987
Likvide beholdninger	300.788	195.120
OMSÆTNINGSAKTIVER	529.636	900.662
AKTIVER	529.636	900.662

BALANCE PR. 30. JUNI 2021
PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat	186.936	334.285
EGENKAPITAL	311.936	459.285
Andre hensatte forpligtelser	10.000	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	10.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	111.238	102.330
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	2.784	90.619
Anden gæld	69.734	172.963
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	23.944	75.465
Kortfristede gældsforpligtelser	207.700	441.377
GÆLDSFORPLIGTELSER	207.700	441.377
PASSIVER	529.636	900.662

- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Overført resultat, primo.....	334.285	451.976
Årets resultat	-147.349	-117.691
Overført resultat ultimo	186.936	334.285
EGENKAPITAL	311.936	459.285

NOTER

	2020/21	2019/20
1 Usikkerhed ved indregning og måling		
Selskabet har valgt at indarbejde selskabets skatteaktiv til t.kr. 40, i det selskabet indenfor en tre års periode forventer, at have genereret overskud således, at skatteaktivet er realiseret. Selskabets forventning er forbundet med en vis usikkerhed i det selskabets forventninger til fremtiden er meget afhængige af byggebranchens generelle udvikling i aktivitetsniveau som er meget påvirkelig af bl.a. politiske samt finansielle tiltag.		
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	1	1
Lønninger	214.864	214.864
Andre omkostninger til social sikring	35.759	32.393
	<u>250.623</u>	<u>247.257</u>
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	0	1.200
	<u>0</u>	<u>1.200</u>
4 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat.....	-28.132	-31.889
Nedskrivning skatteaktiv.....	39.758	4.632
	<u>11.626</u>	<u>-27.257</u>

NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
5 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo.....	67.937
Tilgang i årets løb.....	0
Afgang i årets løb.....	-18.300
	<hr/>
Kostpris 30. juni 2021	49.637
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo.....	-67.937
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	18.300
Årets af-/nedskrivninger.....	0
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. juni 2021	-49.637
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	0
	<hr/> <hr/>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået en leasingaftale på en varebil, med en månedlig ydelse på kr. 2.837. Leasingkontrakten har en restløbetid på 23 måneder, og en restydelse på i alt t.kr. 65.

Selskabet har forpligtet sig overfor leasingselskabet til at anvise en køber efter leasingperiodens udløb. Restværdien ved udløb af kontrakten andrager t.kr. 50.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni 2021 t.kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har udstedt ejerpantebrev på i alt t.kr. 800, der giver pant i en grund som regnskabsmæssigt er medtaget under posten varer under fremstilling til t.kr. 45. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed overfor selskabets kreditinstitut.
